MONTAGE- UND
GEBRAUCHSANWEISUNG
Deutsch
Version: 09/2024
Technische Änderungen vorbehalten
TECHNISCHE DATEN:
Typ: LED-Beleuchtung Lumia
Art. Nr.: W4460 - Lumia 1 / W4461 - Lumia 2

durch einen niedrigen Energieverbrauch und extrem hohe Temperaturbeständigkeit
und Leuchtkraft aus.
GEWÄHRLEISTUNG:
Die gesetzliche Gewährleistung gilt ab dem Rechnungsdatum. Bewahren Sie daher
den Kaufbetrag sorgfältig auf. Ihre Gewährleistungsansprüche erlöschen, wenn Sie
das Gehäuse des Leuchtelements bzw. der Fernbedienung öffnen oder die
Komponenten einer zu hohen Umgebungstemperatur aussetzen.
Versorgen Sie die Lampe ausschließlich mit dem beiliegenden Netzteil!
HAFTUNGSAUSSCHLUSS:
Der Hersteller übernimmt keine Haftung für falsche, unvollständige oder fehlende
Angaben sowie Übersetzungsfehler. Produktänderungen vorbehalten.
Schnittpunkt
DE
LED-BELEUCHTUNG LUMIA - EINZELELEMENTE:
 Art. Nr.  Bezeichnung
 W4464-25  LED-Streifen (L = 25 cm),
 inkl. 5 Silikon-Clips + 10 Schrauben + 1 Endkappe
 W4464-50  LED-Streifen (L = 50cm),
 inkl. 10 Silikon-Clips + 20 Schrauben + 1 Endkappe
 W4464-67  LED-Streifen (L = 67 cm),
 inkl. 10 Silikon-Clips + 20 Schrauben + 1 Endkappe
 W4464-175  LED-Streifen (L = 175 cm),
 inkl. 20 Silikon-Clips + 40 Schrauben + 1 Endkappe
VERLÄNGERUNGSKABEL:
 Art. Nr.  Bezeichnung
 W4466-50  Verlängerungskabel für LED-Streifen (L = 50 cm)
 W4466-200  Verlängerungskabel für LED-Streifen (L = 200 cm)
Einfaches Silikonkabel (IP67) mit passendem Stecker zum Verlängern der Kabel-
verbindungen zwischen den LED-Bändern.
Y-CONNECTOR:
 Art. Nr.  Bezeichnung